Theodericus filius quondam Johannis multoris de Spoerdonc hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco (dg: de) solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis #dicte# mesure de Busco (dg: here solvenda he) quam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mesure Johannes filius Henrici filii Willelmi dicti van der Noetelen promisit se daturum et soluturum dicto Theoderico hereditarie termino solucionis et loco predictis ex quodam prato dicto communiter die (dg: Rod) Roederijt sito in parochia de Oerscot inter hereditatem domini de Peterssem ex uno et inter (dg: h) aquam ibidem dictam die Aa ex alio et (dg: ad maiorem securitatem atque ex domo et orto dicti Johannis) ex hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Oerscot quam Johannes Casterman dicto Johanni filio Henrici filii Willelmi van der Noetelen solvere tenetur hereditarie purificationis ex domo et orto ipsius Johannis Casterman sitis in parochia de Oerscot (dg: prout in l) quam paccionem dimidii modii siliginis dictus Johannes (dg: ...) Casterman pro solutione dicte paccionis duorum et dimidii modiorum siliginis ad pignus imposuerat prout in litteris (dg: sup) vendidit Alberto die Ketellere cum litteris et jure occacione promittens ratam servare et obligationem (dg: d) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 303r 07 do 29-09-1390.

Yda wv Willelmus Loijer maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 20 schelling geld, aan wijlen voornoemde Willelmus verkocht door Zebertus gnd Rodinc van Os.

Yda relicta quondam Willelmi Loijer hereditarium censum viginti solidorum monete venditum dicto quondam Willelmo a Zeberto dicto Rodinc de Os prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

⁵¹ Zie ← BP 1176 f 014r 02 di 23-12-1376, uitgifte van de Roderijt voor erfpacht van 3 mud, waarbij de pacht van ½ mud mede tot onderpand werd gesteld.

BP 1178 f 303r 08 do 29-09-1390.

Zegherus van Puppel verkocht aan Rodolphus Wekel zvw Henricus Wekel de jongere $\frac{1}{4}$ deel met gebouwen van een hofstad in Den Bosch, aan de Beurdse Straat, tussen erfgoed van Henricus van Lijt enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus van Tricht anderzijds, te weten het $\frac{1}{4}$ deel tussen erfgoed van Petrus van Bardwijn enerzijds en erfgoed van Hubertus van Volkel anderzijds, aan hem verkocht door Hubertus Kersmaker van Uden.

Zegherus de Puppel quartam partem cum suis edificiis domistadii siti in Busco ad vicum dictum Boertsche Straet inter hereditatem Henrici de Lijt ex uno et inter hereditatem quondam Henrici de Tricht ex alio scilicet illam (dg: medietatem) quartam partem cum suis edificiis que sita est (dg: est) inter hereditatem (dg: d) Petri de (dg: P) Bardwijn ex uno et inter hereditatem (dg: de) Huberti de Volkel ex alio venditam sibi ab Huberto Kersmaker de Uden prout in litteris (dg: s) vendidit Rodolpho Wekel filio quondam Henrici Wekel junioris supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gerardus et Jorden datum supra.